

TIEDOTE

EM Records

6.4.2016

Jazzlaulaja **Elena Mindru** julkaisee huhtikuussa 2016 uuden pitkäsoiton yhdeksänhenkisen *Elena Mindru Third Stream Project* -yhtyeensä kanssa. Kokoonpanossa Mindrun tähdittämä jazzkvartetti saa vahvistukseksi **Maija Linkolan** johtaman jousikvartetin sekä saksofonisti **Sampo Kasurisen**. Yhtyeen kompissa soittavat *Elena & The Rom Ensemble*stä tutut pianisti **Tuomas J. Turunen**, basisti **Eero Seppä** ja rumpali **Anssi Tirkkonen**. *Elena Mindru Third Stream Project* juhlii levynjulkaisuaan Espoon Sellosalissa April Jazzin yhteydessä järjestettävässä konsertissa lauantaina 23.4. klo 19.

Quartphonic -nimeä kantava albumi sisältää yhdeksän teosta nuorilta jazzsäveltäjälahjakkuuksilta Sampo Kasurinen, **Artturi Rönkä**, **Visa Oscar** ja **Alex Simu**. Kortensa kekon ovat tuoneet myös laulaja itse, sekä yhtyeen pianisti Tuomas J. Turunen, jotka molemmat toimivat levyllä sekä säveltäjinä että sanoittajina. Tekstejä kuullaan myös **Ulriikka Heikinheimolta**, **Louise Carrollilta**, **Janne Lehmusvuolta** ja **V.A. Koskenniemeltä**.

Yhtyeen musiikki yhdistää jännittävällä tavalla jazz- ja klassisen musiikin elementtejä. Tätä yhdistelmää kutsutaan Third Streamiksi, joka on alunperin jazzsäveltäjä **Günter Schuller**in 1950-luvulla lanseeraama termi. Elena Mindrun kokeilut Third Streamin parissa saivat alkunsa *Symphonic meets Jazz* -konsertista, joka toteutettiin yhteistyössä *Transilvania filharmonisen orkesterin* kanssa Cluj-Napocassa, Romaniassa vuonna 2014. Sävellyksiä jazzyhtyeen ja sinfoniaorkesterin yhdistävälle kokoonpanolle tilattiin eri suomalaisilta ja romanialaisilta jazzsäveltäjiltä. Konsertteja vastaavalla konseptilla on toteutettu yhteensä kolme kappaletta, ja lisää on suunnitteilla.

Jotta suomalainen jazzyleisö pääsisi nauttimaan tämän hienon konsertin hedelmistä, *Symphonic meets Jazz* -konsertissa esitetyistä sävellyksistä tehtiin sovituksia Elena Mindrun Third Stream Project -kokoonpanolle. Levyllä kuullaan myös erityisesti nonettikokoonpanoa varten tehtyjä uusia sävellyksiä, kuten Kasurisen *Life is But A Dream*, Mindrun *Let You Be* ja Turusen *Lighthouse*. Kappaleet äänitettiin legendaarisessa M1-studiossa Ylelle tehdyssä kantanauhaäänityksessä syksyllä 2015. Äänityksen tuottajana toimi **Markus Partanen**.

Elena Mindru (s. 1988) on Romaniassa syntynyt, Suomessa vakituisesti asuva jazzlaulaja. Hän saavutti toisen sijan ja yleisöpalkinnon arvostetussa Montreux Shure Jazz Voice Competitionissa vuonna 2012, jolloin tuomariston puheenjohtaja oli itse **Quincy Jones**. Mindru tunnetaan jazzlaulajana hänen teknisestä virtuositeetistaan, taidokkaasta sanattomasta laulustaan, ja tunteita herättävistä tulkinnoistaan. Nyt julkaistava levy on laulajattaren kolmas omalla nimellä julkaistava pitkäsoitto, joka julkaistaan hänen levy-yhtiönsä EM Recordsin kautta. Hänen edellinen, ensimmäinen Suomessa julkaistu levy *Evening In Romania* kirvoitti Elenan ääntä ja yhtyeen konseptia ylistäviä levyarvosteluja Suomen jazzkriitikoilta ja se palkittiin vuoden jazzlevynä Romaniassa.

Oman yhtyeidensä kanssa keikkailun ohella Elena Mindru on toiminut *Euroradio Big Bandin*, *Ilmavoimien Jazz Comb*on ja Transilvania filharmonisen orkesterin solistina viime vuosien aikana esiintyen muun muassa Tsekissä, Romaniassa sekä Puolustusvoimien MILjazz-kiertueella eri paikkakunnilla Suomessa.

“Se oli uskomaton matka. Tämän levyn kappaleet nauhoitettiin radioäänityksessä, jossa studioaikaa on rajallisesti. Ja kuten tulette kuulemaan, musiikki ei ole yksinkertaista, vaan

ohjelmisto pitää sisällään haastavia stemmoja ja sovituksia, ja jopa täysin improvisoituja jaksoja jousiyhtyeellä, joten karikkoon ajautumisen vaara oli suuri. Siitä huolimatta muusikkojen ammattitaito yhdistettynä Tuomaksen ja Elenan selkeään visioon, sekä Elenan häkellyttävä laulu veivät session loppuun kauneimmalla mahdollisella tavalla. Nauttikaa, ja bon voyage!"

- **Markus Partanen**, Tuottaja, YLE Radio

"Yksi April Jazzin tärkeimmistä tehtävistä on ollut esitellä paikallisia nousevia kykyjä yleisöllemme. Siksi olemmekin ilahtuneita saadessamme sisällyttää tämän lahjakkaan artistin levynjulkaisukonsertin 30-vuotiaan festivaalimme ohjelmaan. Tämän yhtyeen raikas soundi on inspiroiva."

- **Matti Lappalainen**, Festivaalijohtaja, April Jazz

Elena Mindru, laulu // **Sampo Kasurinen**, sopraanisaksofoni ja bassoklarinetti // **Tuomas J. Turunen**, piano // **Eero Seppä**, basso ja sähköbasso // **Anssi Tirkkonen**, rummut // **Maija Linkola**, viulu I // **Laura Airola**, viulu II // **Jussi Tuhkanen**, alttoviulu // **Sirja Nironen**, sello

1. **Little Equilibrist** (säv. Visa Oscar, san. Elena Mindru)
2. **Borderline** (säv. Visa Oscar, san. Janne Lehmusvuo)
3. **Lighthouse** (säv. ja san. Tuomas J. Turunen)
4. **Let You Be** (säv. ja san. Elena Mindru)
5. **O inimä** (säv. Alex Simu, san. Elena Mindru)
6. **Alice** (säv. Sampo Kasurinen, san. Ulriikka Heikinheimo)
7. **Life Is But A Dream** (säv. Sampo Kasurinen, san. Louise Carroll)
8. **Beyond Time** (säv. Artturi Rönkä, san. V.A. Koskenniemi)

Sävellykset: Sampo Kasurinen, Visa Oscar, Artturi Rönkä, Alex Simu, Elena Mindru, Tuomas J. Turunen. Sanoitukset: Ulriikka Heikinheimo, Louise Carroll, V.A. Koskenniemi (engl. Börje Vähämäki), Elena Mindru, Tuomas J. Turunen. Tuottaja: Markus Partanen. Äänittäjä: Hannu Perälä. Miksaus: Paavo Malmberg. Masterointi: Jaakko Viitalähde. Kuva ja grafiikka: Andrei Budescu.

Elena Mindru Third Stream Project: Quartphonic

EM Recods (EMR-75-230416, julkaisupäivämäärä 23.4.2016)

Jakelija: Playground Music

[Levynjulkaisukonsertti:](#)

April Jazz, Sellosali (Soittoniekanaukio 1, 02600 Espoo) la 23.4. klo 19

Liput alkaen 29,50/25,50€

Levystä voi saada mainoskappaleen arvostelun tekemistä varten lähettämällä pyynnön osoitteeseen **contact.emrecords@gmail.com**.

Lisätietoja: **www.elenamindru.com**

[Katso QUARTPHONIC EPK -video](#)